
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Средняя общеобразовательная школа №5 г. Вольска 

Саратовской области» 

Приказ № 44 

От 26 апреля 2008г. 

« Об утверждении состава 

Управляющего совета МОУ СОШ №5» 

На основании приказа №43 от 21 04.08 г.        « О проведении 

выбора в УС школы», в соответствии с положением « Об 

Управляющем совете», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав УС школы: 

-Панина Г.С.- учитель математики - 

Юдина В.В.- учитель музыки 

- Мокеева П.Е.- учитель нач. кл. 

- Клюева М.- уч-ся 10 класса 

- Меркулова А.- уч-ся 11 класса 

- Бодина о.Н.- домохозяйка 

- Татарникова Н.Н.- домохозяйка 

- Аверина Н.Н.- домохозяйка 

- Денисѐнкова Т.А.- медсестра 

- Момро Ю.Б- продавец 

- Хвалова О.Е.- домохозяйка 

2. Известить членов УС о дате 1 заседания-отв. Жаковщикова 

Ю.П. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

  

Директор школы Францева О.А.   


